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Przeciętna prędkość zwycięzcy III etapu 33,108 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na III etapie 
   1 308 10047353562 CZE2004    MUSICKA        Radi m      TJ SIGMA HRANICE           0 44 24       
   2 307 10047335778 CZE2004    MAJDANICS      Mare k      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 44 24       
   3 361 10064325128 POL2004    SZULIK         Miko łaj    UKS AVATAR                 0 44 24       
   4 341 10065460634 POL2004    ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 44 24       
   5 333 10059584151 POL2004    WALOSZEK       Mich ał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 44 24       
   6 351 10064291580 POL2004    W ĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 44 24       
   7 407 10055138420 POL2002*   KRZE ŚLAK       Natalia    LSKK BEŁCHATÓW             0 4 4 24       
   8 353 10064292893 POL2004    MARCINIAK      Adam        CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 44 24       
   9 305 10063604500 POL2004    OLEKSIAK       Bart osz    MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 44 24       
  10 348 10055125888 POL2004    MACIEJEWSKI    Szym on     MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  0 44 24       
  11 316 10064325027 POL2004    WOJCIESZY ŃSKI  Wojciech   KLUB KOLARSKI ŻORY         0 44 24       
  12 359 10063941168 POL2004    PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 44 24       
  13 347 10055125787 POL2004    KOZIEŁ         Kacp er     MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  0 44 24       
  14 302 10059717527 POL2004    STASZCZAK      Rafa ł      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    0 44 44       
  15 343 10063942279 POL2004    KAPELA         Mare k      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 44 44       
  16 357 10063367454 POL2004    ROZP ĘDOWSKI    Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 4 4 44       
  17 303 10054372423 POL2004    STRYJEWSKI     Jan        KKS CIECHANÓW              0 44 44       
  18 490 10048403889 POL2004 #  MUL            Malw ina    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 44 44       
  19 344 10062630557 POL2004    PRZYBYSZ       Jaku b      MKS POLKOWICE              0 44 44       
  20 339 10056478232 POL2004    NIEWIADOMY     Dari usz    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 44 44       
  21 411 10058948803 POL2002*   FURTAK         Wiol eta    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 44 44       
  22 360 10078001724 POL2004    SEKTA          Dawi d      UKS AVATAR                 0 44 44       
  23 355 10078002027 POL2005    BARCZYK        Alek sander CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 44 44       
  24 312 10062375024 POL2005    NOWAK          Łuka sz     UKKS IMIELIN TEAM          0 44 44       
  25 352 10064291681 POL2004    KNAPI ŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 44 44       
  26 345 10077905532 POL2004    GORWA          Adri an     MKS POLKOWICE              0 44 44       
  27 349 10077937561 POL2005    UNGIER         Bart osz    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  0 45 09       
  28 323 10054528532 POL2004    W ĘGLORZ        Wojciech   UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 45 17       
  29 320 10056225931 POL2004    Ł ĘCKI          Maciej     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 45 17       
  30 335 10056478030 POL2004    SZCZUREK       Dawi d      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 45 17       
  31 334 10056460246 POL2004    STAFIEJ        Norb ert    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 45 17       
  32 337 10079935862 POL2005    W ĄSOWICZ       Norbert    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 45 17       
  33 413 10058925662 POL2003*   RUSINEK        Amel ia     MAYDAY TEAM LUBLIN         0 45 17       
  34 330 10064069888 POL2004    SKRZYDŁO       Miko łaj    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 17       
  35 327 10078001522 POL2005    GRUSZCZY ŃSKI   Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 17        
  36 404 10059432991 POL2003*   BOLENDA        Agni eszka  LIV FENIKS WOMEN'S CZERNI  0 46 27       
  37 346 10056598167 POL2005    KAJTEK         Krzy sztof  MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  0 46 53       
  38 412 10055126090 POL2002*   BRO ŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN         0 46 53       
  39 402 10058630723 POL2002*   MIŁEK          Ewa        MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 46 53       
  40 406 10048402879 POL2002*   FLIS           Zuza nna    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 46 53       
  41 342 10055237945 POL2004    KIDA           Anto ni     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 46 53       
  42 486 10078005158 POL2005 #  MAREK          Mart a      CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 46 53       
  43 306 10067764483 POL2004    GOCYŁA         Kacp er     MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 46 53       
  44 500 10056227749 CZE2004 #  MIKSANIKOVA    Nata lie    ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 47 01       
  45 350 10077937864 POL2005    SZPAKOWSKI     J ędrzej    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  0 47 32       
  46 322 10058522306 POL2005    WESELAK        Dani el     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 48 22       
  47 410 10058951227 POL2003*   STACHYRA       Karo lina   MAYDAY TEAM LUBLIN         0 48 53       
  48 484 10063941067 POL2004 #  CIE ŚLA         Maja       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 49 49       
  49 328 10078001623 POL2004    PYTLIK         Krzy sztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 50 05       
  50 318 10058558476 POL2005    BARWA          Bart łomiej UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 50 05       
  51 329 00000209976 POL2005    MARUT          Bart osz    SK PAWEŁKI PRZY ZSTI GLIW  0 50 05       
  52 358 10063368666 POL2004    STASIAK        Kacp er     MAYDAY TEAM LUBLIN         0 50 05       
  53 499 10051855473 CZE2004 #  MACHANCOVA     Andr ea     TJ SIGMA HRANICE           0 50 05       
  54 321 10079004157 POL2005    RYDZY ŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 50  05       
  55 332 10062960660 POL2004    KUSIAKIEWICZ   Wojc iech   GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 51 51       
  56 492 10064292085 POL2004 #  PAPIEROK       Mart yna    CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   0 50 05       
  57 315 10081640032 POL2004    MAJ            Patr yk     KLUB KOLARSKI ŻORY         0 52 43       
  58 340 10079936165 POL2005    W ĄCHAŁA        Karol      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 50 05       
  59 401 10058779657 POL2002*   SKROBARCZYK    Sand ra     MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 52 58       
  60 301 10079967992 POL2004    SENDEREK       Dawi d      KS AGROS ZAMO ŚĆ            0 50 05       
  61 408 10054670796 POL2003*   NATURALNA      Maja        LSKK BEŁCHATÓW             0 52 58       
  62 319 10058558678 POL2004    DŁUGOSZ        Bene dykt   UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 50 05       
  63 409 10053260357 POL2002*   DAWCZY ŃSKA     Katarzyna  CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 52 58       
  64 304 10054371514 POL2004    DŁUGOSZ        Bart osz    KKS CIECHANÓW              0 51 51       
  65 491 10064292186 POL2004 #  SZRAMOWSKA     Łucj a      CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   0 52 58       
  66 317 10080275362 POL2005    ORZYSZEK       Grze gorz   LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 51 51       
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  67 487 10055125989 POL2004 #  BARCHAN        Roks ana    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  0 52 58       
  68 314 10073725842 POL2005    BUDA           Piot r      UKKS IMIELIN TEAM          0 52 58       
  69 313 10061147770 POL2005    BŁONKAŁA       Kami l      UKKS IMIELIN TEAM          0 54 54       
  70 310 10078000209 POL2005    OCZADŁY        Olaf        LKK GOS MSZANA             0 55 16       
  71 488 10077942615 POL2004 #  KACZMARCZYK    Nata lia    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  0 55 16       
  72 331 10078799144 POL2005    SOKOLI ŃSKI     Emil       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 58 13       
  73 496 S.K.        POL2005 #  KOCZY          Alic ja     CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   0 58 13       
  74 336 10079936872 POL2005    BURKAT         Pawe ł      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 58 13       
  75 495 S.K.        POL2005 #  STANIEK        Emil ia     CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   1 05 03       
  76 497 10078000512 POL2005 #  MARSZAŁEK      Juli a      LKK GOS MSZANA             1 05 03       
  77 311 10077999296 POL2005    JAGIELSKI      Bart osz    LKK GOS MSZANA             1 07 10       
  78 498 10078000916 POL2005 #  SIWEK          Olim pia    LKK GOS MSZANA             1 09 00       
  79 309 10078000411 POL2005    MUSIOŁ         Kacp er     LKK GOS MSZANA             1 10 39       
     338 10081568795 POL2004    WO ŻNICZKA      Szymon     nie wystartował/DNS               
     324 10054536717 POL2004    BISAGA         Patr yk     wycofany/abandone/DNF             
     354 10072723712 POL2004    KOZAK          Dani el     wycofany/abandone/DNF             
     403 10059432890 POL2003*   RYSZKA         Emil ia     wycofany/abandone/DNF             
     405 10056303127 POL2003*   MANOWSKA       Małg orzata wycofany/abandone/DNF             
     493 10064292388 POL2004 #  COP            Magd alena  wycofany/abandone/DNF             

 
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters –84 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 5 
 

Klasyfikacja indywidualna lidera Wyścigu 
   1 351 10064291580 POL2004    W ĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  1 38 41        
   2 361 10064325128 POL2004    SZULIK         Miko łaj    UKS AVATAR                 1 38 46  0 00 05       
   3 333 10059584151 POL2004    WALOSZEK       Mich ał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 38 49  0 00 08       
   4 348 10055125888 POL2004    MACIEJEWSKI    Szym on     MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  1 39 11  0 00 30       
   5 359 10063941168 POL2004    PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 39 13  0 00 32       
   6 307 10047335778 CZE2004    MAJDANICS      Mare k      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 39 14  0 00 33       
   7 308 10047353562 CZE2004    MUSICKA        Radi m      TJ SIGMA HRANICE           1 39 14  0 00 33       
   8 305 10063604500 POL2004    OLEKSIAK       Bart osz    MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  1 39 22  0 00 41       
   9 343 10063942279 POL2004    KAPELA         Mare k      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 39 25  0 00 44       
  10 407 10055138420 POL2002*   KRZE ŚLAK       Natalia    LSKK BEŁCHATÓW             1 3 9 26  0 00 45       
  11 316 10064325027 POL2004    WOJCIESZY ŃSKI  Wojciech   KLUB KOLARSKI ŻORY         1 39 29  0 00 48       
  12 353 10064292893 POL2004    MARCINIAK      Adam        CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  1 39 32  0 00 51       
  13 344 10062630557 POL2004    PRZYBYSZ       Jaku b      MKS POLKOWICE              1 39 33  0 00 52       
  14 303 10054372423 POL2004    STRYJEWSKI     Jan        KKS CIECHANÓW              1 39 35  0 00 54       
  15 347 10055125787 POL2004    KOZIEŁ         Kacp er     MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  1 39 35  0 00 54       
  16 345 10077905532 POL2004    GORWA          Adri an     MKS POLKOWICE              1 39 40  0 00 59       
  17 360 10078001724 POL2004    SEKTA          Dawi d      UKS AVATAR                 1 39 44  0 01 03       
  18 490 10048403889 POL2004 #  MUL            Malw ina    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 39 45  0 01 04       
  19 339 10056478232 POL2004    NIEWIADOMY     Dari usz    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 39 48  0 01 07       
  20 302 10059717527 POL2004    STASZCZAK      Rafa ł      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    1 39 51  0 01 10       
  21 352 10064291681 POL2004    KNAPI ŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  1 39 52  0 01 11       
  22 341 10065460634 POL2004    ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 39 54  0 01 13       
  23 411 10058948803 POL2002*   FURTAK         Wiol eta    MAYDAY TEAM LUBLIN         1 40 00  0 01 19       
  24 334 10056460246 POL2004    STAFIEJ        Norb ert    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 40 05  0 01 24       
  25 357 10063367454 POL2004    ROZP ĘDOWSKI    Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         1 4 0 07  0 01 26       
  26 355 10078002027 POL2005    BARCZYK        Alek sander CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  1 40 27  0 01 46       
  27 327 10078001522 POL2005    GRUSZCZY ŃSKI   Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 40 31   0 01 50       
  28 413 10058925662 POL2003*   RUSINEK        Amel ia     MAYDAY TEAM LUBLIN         1 40 36  0 01 55       
  29 323 10054528532 POL2004    W ĘGLORZ        Wojciech   UKS SOKÓŁ K ĘTY             1 40 46  0 02 05       
  30 349 10077937561 POL2005    UNGIER         Bart osz    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  1 40 51  0 02 10       
  31 320 10056225931 POL2004    Ł ĘCKI          Maciej     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   1 40 55  0 02 14       
  32 330 10064069888 POL2004    SKRZYDŁO       Miko łaj    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 41 05  0 02 24       
  33 406 10048402879 POL2002*   FLIS           Zuza nna    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 42 19  0 03 38       
  34 342 10055237945 POL2004    KIDA           Anto ni     GKK OPTY-MAZOWSZE          1 42 21  0 03 40       
  35 402 10058630723 POL2002*   MIŁEK          Ewa        MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  1 42 50  0 04 09       
  36 412 10055126090 POL2002*   BRO ŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN         1 42 52  0 04 11       
  37 306 10067764483 POL2004    GOCYŁA         Kacp er     MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  1 42 58  0 04 17       
  38 500 10056227749 CZE2004 #  MIKSANIKOVA    Nata lie    ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 43 04  0 04 23       
  39 312 10062375024 POL2005    NOWAK          Łuka sz     UKKS IMIELIN TEAM          1 43 50  0 05 09       
  40 335 10056478030 POL2004    SZCZUREK       Dawi d      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 44 40  0 05 59       
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  41 346 10056598167 POL2005    KAJTEK         Krzy sztof  MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  1 46 36  0 07 55       
  42 404 10059432991 POL2003*   BOLENDA        Agni eszka  LIV FENIKS WOMEN'S CZERNI  1 46 42  0 08 01       
  43 486 10078005158 POL2005 #  MAREK          Mart a      CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  1 47 29  0 08 48       
  44 410 10058951227 POL2003*   STACHYRA       Karo lina   MAYDAY TEAM LUBLIN         1 48 57  0 10 16       
  45 322 10058522306 POL2005    WESELAK        Dani el     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   1 49 44  0 11 03       
  46 318 10058558476 POL2005    BARWA          Bart łomiej UKS SOKÓŁ K ĘTY             1 50 09  0 11 28       
  47 350 10077937864 POL2005    SZPAKOWSKI     J ędrzej    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  1 51 20  0 12 3 9       
  48 484 10063941067 POL2004 #  CIE ŚLA         Maja       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 51 47  0 13 06       
  49 340 10079936165 POL2005    W ĄCHAŁA        Karol      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 51 57  0 13 16       
  50 319 10058558678 POL2004    DŁUGOSZ        Bene dykt   UKS SOKÓŁ K ĘTY             1 54 04  0 15 23       
  51 328 10078001623 POL2004    PYTLIK         Krzy sztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 54 06  0 15 25       
  52 301 10079967992 POL2004    SENDEREK       Dawi d      KS AGROS ZAMO ŚĆ            1 54 13  0 15 32       
  53 321 10079004157 POL2005    RYDZY ŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   1 54  30  0 15 49       
  54 492 10064292085 POL2004 #  PAPIEROK       Mart yna    CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   1 54 37  0 15 56       
  55 499 10051855473 CZE2004 #  MACHANCOVA     Andr ea     TJ SIGMA HRANICE           1 54 57  0 16 16       
  56 304 10054371514 POL2004    DŁUGOSZ        Bart osz    KKS CIECHANÓW              1 55 07  0 16 26       
  57 317 10080275362 POL2005    ORZYSZEK       Grze gorz   LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  1 55 46  0 17 05       
  58 329 00000209976 POL2005    MARUT          Bart osz    SK PAWEŁKI PRZY ZSTI GLIW  1 56 23  0 17 42       
  59 487 10055125989 POL2004 #  BARCHAN        Roks ana    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  1 56 42  0 18 01       
  60 408 10054670796 POL2003*   NATURALNA      Maja        LSKK BEŁCHATÓW             1 57 07  0 18 26       
  61 332 10062960660 POL2004    KUSIAKIEWICZ   Wojc iech   GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 58 02  0 19 21       
  62 358 10063368666 POL2004    STASIAK        Kacp er     MAYDAY TEAM LUBLIN         1 58 04  0 19 23       
  63 491 10064292186 POL2004 #  SZRAMOWSKA     Łucj a      CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   1 58 31  0 19 50       
  64 401 10058779657 POL2002*   SKROBARCZYK    Sand ra     MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  1 59 21  0 20 40       
  65 315 10081640032 POL2004    MAJ            Patr yk     KLUB KOLARSKI ŻORY         1 59 46  0 21 05       
  66 314 10073725842 POL2005    BUDA           Piot r      UKKS IMIELIN TEAM          2 00 56  0 22 15       
  67 409 10053260357 POL2002*   DAWCZY ŃSKA     Katarzyna  CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  2 01 07  0 22 26       
  68 313 10061147770 POL2005    BŁONKAŁA       Kami l      UKKS IMIELIN TEAM          2 02 56  0 24 15       
  69 337 10079935862 POL2005    W ĄSOWICZ       Norbert    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 03 14  0 24 33       
  70 488 10077942615 POL2004 #  KACZMARCZYK    Nata lia    MKS DEK MEBLE CYCLO KORON  2 03 24  0 24 43       
  71 310 10078000209 POL2005    OCZADŁY        Olaf        LKK GOS MSZANA             2 05 56  0 27 15       
  72 496 S.K.        POL2005 #  KOCZY          Alic ja     CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   2 09 36  0 30 55       
  73 331 10078799144 POL2005    SOKOLI ŃSKI     Emil       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 13 46  0 35 05       
  74 495 S.K.        POL2005 #  STANIEK        Emil ia     CYKLOKLASA MERIDA SP UKS   2 16 35  0 37 54       
  75 336 10079936872 POL2005    BURKAT         Pawe ł      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 25 24  0 46 43       
  76 497 10078000512 POL2005 #  MARSZAŁEK      Juli a      LKK GOS MSZANA             2 28 58  0 50 17       
  77 498 10078000916 POL2005 #  SIWEK          Olim pia    LKK GOS MSZANA             2 32 08  0 53 27       
  78 309 10078000411 POL2005    MUSIOŁ         Kacp er     LKK GOS MSZANA             2 35 04  0 56 23       
  79 311 10077999296 POL2005    JAGIELSKI      Bart osz    LKK GOS MSZANA             2 36 41  0 58 00       

 


